
Město Český Brod 
Odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

1 

 

Dodatečná informace č. 1 

 

Veřejná zakázka:   Český Brod, Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Moravské 

Datum:    28. 6. 2019 
 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu  
Zadávací řízení:   stavební práce 
Zadavatel:  Město Český Brod, zastoupené Bc. Jakubem Nekolným, starostou 

města 
Sídlo:    náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
IČ / DIČ:    00235334 / CZ00235334 
vyřizuje:    odbor rozvoje 
Kontaktní osoby:  Ing. Petr Čermák, odbor rozvoje, tel. 321 612 172, cermak@cesbrod.cz, Mgr. 

Hana Dočkalová, vedoucí odboru rozvoje, tel. 321 612 158, 
dockalova@cesbrod.cz 

Dotaz č. 1:  

Z popisu prací a dodávek vyplývá, že na kanalizaci bude jeden kus prefabrikované šachty DN 1000 a jeden 
kus revizní plastové šachty. V soupisu prací se nachází pouze plastová revizní šachta. Prosím zadavatele o 
doplnění.  
Odpověď č. 1:  

Platí počet 1 ks plastové nové šachty v Soupisu prací a dodávek. Chybně uvedena prefabrikovaná revizní 

šachta v Popisu prací a dodávek.  

 
 
Dotaz č. 2: 

Položky pro uliční vpusť nejsou spolu kompatibilní. Položky č.109 a 110 nepasují k položkám č.111 a 112. 
(Jiné rozměry, nezapadají do sebe). Může zadavatel opravit specifikaci položek, výšku jedné vpusti, či zaslat 
výkres jak bude vpusť vypadat? 
Odpověď č. 2:  

Oceňte uliční vpustě z prefabrikátů D500, čerpáno z podkladů výrobce prefabrikátů:    

Pol.č.109– spodní díl uliční vpusti s odtokem DN150 TBV-Q 500/626/150 VD – 2 kusy 

Pol.č.110 – skruž vpusti TBV-Q 500/290 – 2 kusy  

Pol.č.111 – skruž vpusti TBV-Q 500/590 – 2 kusy 

Pol.č.112 – prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60 – 2 kusy  

 

Dotaz č. 3: 

Položky pro uliční vpustě nejsou spolu kompatibilní. Položky č.113, 114 a 115 nepasují do sebe, Koš C3 
nepasuje do mříže 500x500. Lze nahradit košem A4.  Může zadavatel tuto nesrovnalost opravit? 
Odpověď č. 3:  

Oceňte uliční vpustě z prefabrikátů D500, čerpáno z podkladů výrobce prefabrikátů:    

Pol.č.113 –rám DIN 19583-9 – 2 kusy 

Pol.č.114 – mříž M1 D400 – 2 kusy 

Pol.č.115 – kalový koš  A4 DIN 4052 – 2 kusy 

Viz. Příloha 3b Moravská havárie V+K soupis prací a dodávek Dodatečné informace 1.  

mailto:cermak@cesbrod.cz
mailto:dockalova@cesbrod.cz


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

2 

 

 

Dotaz č. 4: 

Z popisu prací a dodávek „3a_Popis_prací_a_dodávek Moravská_V+K“ vyplývá, že oprava komunikace bude 
dle požadavku správce komunikace Technických služeb Český Brod, a to v tomto složení - dvě živičné vrstvy 
5+4 cm, 15 cm betonu (KSC – kamenivo zpevněné cementem).  
Uchazeč nalezl nesoulad požadavku v popisu prací a dodávek „3a_Popis_prací_a_dodávek Moravská_V+K“ 
se soupisem prací a dodávek „3b_Moravská_havárie_V+K_soupis prací_a_dodávek“. 

V soupise prací a dodávek „3b_Moravská_havárie_V+K_soupis prací_a_dodávek“ se nachází: 

  D 5 Komunikace pozemní         

24 K 564861111 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm  
fr.0/63 

348,500 m2 
 

0,00 Kč 

25 K 564851111 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 
fr.0/32 

348,500 m2 
 

0,00 Kč 

26 K 565135111 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 
m 

348,500 m2 
 

0,00 Kč 

27 K 567114112 
Podklad z podkladového betonu PB tř.PB II 
(C16/20) tl.100mm 

348,500 m2 
 

0,00 Kč 

28 K 573111115 
Postřik živičný infiltrační s posypem z 
asfaltu množství 2,5 kg/m2 

348,500 m2 
 

0,00 Kč 

29 K 573211111 
Postřik živičný spojovací z asfaltu v 
množství do 0,70 kg/m2 

348,500 m2 
 

0,00 Kč 

30 K 577144211 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 
(ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu 

348,500 m2 
 

0,00 Kč 

Žádáme zadavatele o vysvětlení, popřípadě opravu tohoto nesouladu soupisu prací a dodávek 
„3b_Moravská_havárie_V+K_soupis prací_a_dodávek" s popisem prací a dodávek 
„3a_Popis_prací_a_dodávek Moravská_V+K“. 

Odpověď č.4:  

Oceněny budou položky dle Přílohy 3b Moravská havárie V+K soupis prací a dodávek Dodatečné informace 

1, které jsou stejné jako v Zadávací dokumentaci VŘ.   

 

Dotaz č. 5: 

Žádáme Vás o specifikaci konkrétních výměr (mb, m2), a pakliže je možné bližší specifikaci (materiál, 
formát, uložení atd.) níže uvedených položek: 
R011 Rozebrání chodníkových ploch z dlaždic, obrub a povrchů při realizaci přípojek 1,000 kpl, 
R012 Uvedení chodníkových ploch, obrub a povrchů při realizaci přípojek do původního stavu 1,000 kpl. 
Položky jsou v zadávacím výkazu výměr u pol. č.: 129,130. 
Odpověď č.5:  

R011 Rozebrání chodníkových ploch z dlaždic, obrub a povrchů při realizaci přípojek 1,000 kpl – uvažováno 

pro kanalizační přípojky plocha 98,0m2 a vodovodní přípojky 32,0m2, tj. celkem 130,0 m2. Obrubníky 

v délkách 26,0x1,0bm+17,0x1,0bm = 43,0 bm.  



Město Český Brod 
Odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

3 

 

R012 Uvedení chodníkových ploch, obrub a povrchů při realizaci přípojek do původního stavu 1,000 kpl. - 
uvažováno pro kanalizační přípojky plocha 98,0m2 a vodovodní přípojky 32,0m2, tj. celkem 130,0 m2. 
Obrubníky v délkách 26,0x1,0bm+17,0x1,0bm = 43,0 bm.  
Stávající dlaždice jsou betonové 300x300mm na štěrkopískovém podkladu.  Místo stavby je veřejně 
přístupné.  
 
 
 
 
 
 
Mgr. Hana Dočkalová 
vedoucí odboru rozvoje 

 


		2019-06-28T11:49:02+0000
	Hana Dočkalová




